
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/350/2022 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej 
w obrębie Dziećmorowice, w gminie Walim. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm), a także na podstawie Uchwały Nr 
XXVIII/247/2021 Rady Gminy Walim z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej w obrębie Dziećmorowice, 
w gminie Walim, po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Walim, uchwalonego Uchwałą Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy 
Walim z dnia 27 kwietnia 2021 r., zmienionego Uchwałą Nr XXVII/345/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej w obrębie 
Dziećmorowice, w gminie Walim. 

2. Plan obejmuje dwa  obszary położne w południowo-zachodniej części obrębu geodezyjnego 
Dziećmorowice nr 2, których granice określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 -  rysunek planu sporządzony na mapie w skali 1 : 2000; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne. 

§ 2. 1. Plan ustala: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

7) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 1



10) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

11) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

13) granice terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
zainstalowanej większej niż 500 kW, a także ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami 
w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego 
oddziaływania tych urządzeń na środowisko; 

14) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Na obszarze objętym planem nie występują: 

1) zabytki, w tym krajobrazy kulturowe oraz dobra kultury współczesnej wymagające ochrony; 

2) obszary szczególnego zagrożenia powodzią, obszary osuwania się mas ziemnych i krajobrazy priorytetowe 
określone w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) planie - należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej 
w obrębie Dziećmorowice, w gminie Walim; 

2) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyodrębniony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz 
oznaczony numerem i symbolem literowym; 

3) przeznaczeniu podstawowym terenu - należy przez to rozumieć, funkcje określone w przepisach 
szczegółowych niniejszej uchwały oraz na rysunku planu, które winny stać się w ramach realizacji planu, 
dominującym, obligatoryjnym sposobem zagospodarowania terenu, zajmującym minimum 80% jego 
powierzchni. W ramach ustalonego przeznaczenia podstawowego terenu mieszczą się elementy 
zagospodarowania towarzyszącego, warunkujące prawidłową realizację funkcji podstawowej lub ją 
wzbogacające, infrastruktura techniczna o charakterze dystrybucyjnym, infrastruktura komunikacyjna oraz 
zieleń; 

4) przeznaczeniu uzupełniającym terenu – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które może zajmować 
do 20% powierzchni terenu i ma charakter opcjonalny; 

5) obszarze do zagospodarowania w formie zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć obszar, 
w obrębie którego ustala się zakaz zabudowy oraz wymaga wprowadzenia ciągów intensywnej zieleni 
o parametrach określonych w ustaleniach szczegółowych, z dopuszczeniem prowadzenia sieci 
infrastruktury technicznej oraz incydentalnego przecięcia nowymi drogami wewnętrznymi;  

6) korytarzu technologicznym linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć obszar, w granicach 
którego zamyka się ponadnormatywne oddziaływanie tej linii. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia zawarte na rysunkach planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

2) przeznaczenie terenów – wyrażone symbolami literowymi i numerami; 

3) granice stref ochronnych obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW; 

4) obszary do zagospodarowania w formie zieleni izolacyjnej; 

5) granice obszarów objętych planem. 

2. Pozostałe oznaczenia zawarte na rysunkach planu mają charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE: 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) energię dla celów technologicznych należy pozyskiwać z wykorzystaniem systemów proekologicznych, 
spełniających wymogi przepisów antysmogowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 2



2) obszary objęte planem nie podlegają ochronie akustycznej; 

3) gospodarkę odpadami należy rozwiązać w oparciu o obowiązujące przepisy odrębne; 

4) w zagospodarowaniu terenów należy uwzględnić istniejące systemy melioracji poprzez zapewnienie ich 
ciągłości, powiązań zewnętrznych i przepustowości; 

5) uciążliwość związana z działalnością prowadzoną w obrębie działki nie może naruszać standardów jakości 
środowiska ustalonych dla działek sąsiednich; 

6) ustala się zasady ochrony krajobrazu zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 6, § 7 i § 8. 

§ 6. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, krajobrazu i ochrony 
dziedzictwa kulturowego: 

1) kształtowanie zabudowy zgodnie z wymaganiami określonymi w § 8; 

2) wprowadzanie ciągów zieleni izolacyjnej, zgodnie z ustaleniami szczegółowymi oraz zawartymi na 
rysunku planu; 

3) zagospodarowanie terenów w sposób nie zakłócający dostępu komunikacyjnego do terenów rolniczych 
i leśnych; 

4) wszelkie przedmioty, co do których istnieje przypuszczenie, iż są zabytkami, pozyskane w trakcie prac 
ziemnych lub odkryte jako przypadkowe znalezisko, podlegają ochronie prawnej na podstawie przepisów 
odrębnych. 

§ 7. Ustala się następujące wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) przestrzenia publiczną są tereny oznaczone symbolami: 1.KD/Z ÷ 3. KD/Z; 

2) w granicach terenów, o których mowa w pkt 1 wprowadza się następujące ustalenia: 

a) nie dopuszcza się  lokalizacji tymczasowych obiektów usługowo – handlowych, 

b) w granicach terenu 3.KD/Z ustala się zagospodarowanie tymczasowe zgodnie z ustaleniami § 14, 

c) na wszystkich terenach stanowiących przestrzeń publiczną dopuszcza się zieleń i małą architekturę, 
z uwzględnieniem na terenach dróg, wymagań technicznych oraz potrzeb bezpieczeństwa ruchu. 

§ 8. Ustala się następujące wymagania w zakresie przeznaczenia terenów, linii rozgraniczających tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oraz kształtowania zabudowy, a także zasad 
i warunków zagospodarowania terenów, określone w poniższych tabelach 1 ÷ 5: Tabela 1 – ustalenia dla 
terenów 1.Pe ÷ 8.Pe. 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 
1)przeznaczenie podstawowe - tereny rozmieszczenia instalacji fotowoltaicznych o mocy 
zainstalowanej większej niż 500 kW; 
2)przeznaczenie uzupełniające: 
a)infrastruktura techniczna o charakterze dystrybucyjnym i drogi wewnętrzne, 
b)cieki wodne i rowy melioracyjne; 
3)linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określa rysunek planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
1)ustala się maksymalną wysokość instalacji fotowoltaicznych oraz związanej z nimi 
zabudowy – 7,00 m; 
2)ustala się usytuowanie obiektów budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi; 
3)ustala się możliwość usytuowania zabudowy kubaturowej w formie kontenerowych stacji 
transformatorowych SN/nn, stacji elektroenergetycznej WN/SN oraz kontenerowych 
magazynów energii spełniających następujące warunki: 
a)wskaźnik intensywności zabudowy dla kontenerowych stacji transformatorowych SN/nn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 3



w granicach poszczególnych terenów – 0,00 ÷ 0,01 , z zastrzeżeniem ustaleń zawartych w 
lit. c, 
b)maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki dla 
kontenerowych stacji transformatorowych SN/nn w granicach poszczególnych terenów – 
0,01,  z zastrzeżeniem ustaleń zawartych w lit.c, 
c)w przypadku lokalizacji budynków stacji elektroenergetycznej WN/SN i/lub 
kontenerowych magazynów energii maksymalne wskaźniki, o których mowa w lit. a i  b, 
dla poszczególnych terenów mogą zostać zwiększone do następujących wartości:  
-teren 1.Pe, 2.Pe, 5.Pe – 0,5, 
-teren 3.Pe – 0,42, 
-teren 4.Pe – 0,19, 
-teren 6.Pe – 0,6, 
-teren 7.Pe i 8.Pe – 0,7, 
d)geometria dachów – dowolna, 
e)nieprzekraczalna linia zabudowy – nie ustala się, zabudowę należy sytuować zgodnie z 
przepisami odrębnymi; 
4)ustala się strefy ochronne obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia 
wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 
500 kW, związane z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenów, których 
granice oznaczone na rysunku planu są tożsame z liniami rozgraniczającymi tereny Pe; 
5)ustala się maksymalną powierzchnię zajętą przez panele fotowoltaiczne – 80% 
powierzchni terenów; 
6)wymaga się zachowania istniejących w granicach terenów cieków wodnych i rowów 
melioracyjnych, z prawem ich przebudowy, w tym zmiany przebiegu, pod warunkiem 
zachowania ich ciągłości i przepustowości na poziomie nie mniejszym niż w stanie 
istniejącym; 
7)ustala się szerokość dróg wewnętrznych: 
a)istniejących: 
-minimum - zgodnie ze stanem istniejącym, 
-maksimum 12,00m, 
b) projektowanych: 
-minimum 5,00, 
-maksimum 12,00m;  
8)powierzchnie nie zajęte pod obiekty budowlane należy zachować jako biologicznie 
czynne, z dopuszczeniem użytkowania rolniczego; 
9)ustala się obszar do zagospodarowania w formie zieleni izolacyjnej, zgodnie z 
oznaczeniem na rysunku planu, o szerokości 8,00 m, na którym wymaga się wprowadzenia 
nasadzeń o wysokości: 
a) minimum 2,00 m w granicach terenów 1.Pe, 3.Pe ÷ 8.Pe  od strony przyległych dróg,  
b)minimum  4,00 m, w granicach terenów 1Pe i 3.Pe od strony przyległych terenów 
mieszkaniowych; 
10) w granicach terenów Pe wymaga się zapewnienia co najmniej 1 miejsca do parkowania 
przypadającego na jeden teren; 
11) sposób realizacji miejsc do parkowania - w granicach poszczególnych terenów Pe na 
wyznaczonych miejscach; 
12) w granicach terenów Pe nie wymaga się wyznaczania miejsc przeznaczonych na 
parkowanie pojazdów wyposażonych w kartę parkingową; 
13)w granicach terenów 3.Pe ÷ 6.Pe i 8.Pe przebiegają napowietrzne linie 
elektroenergetyczne wraz z korytarzami technologicznymi, oznaczone na rysunku planu, 
dla których określono szczególne warunki zagospodarowania zgodnie z § 11. 

Tabela 2 – ustalenia dla terenów 1.R ÷ 9.R. 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 4



1)przeznaczenie podstawowe – tereny rolnicze; 
2)przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura techniczna i drogi wewnętrzne w zakresie 
nie naruszającym przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych; 
3)linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określa rysunek planu. 
Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 2.  
1)ustala się zakaz zabudowy; 
2)zakaz, o którym mowa w pkt 1 nie dotyczy uzupełniającego przeznaczenia terenów.  

Tabela 3 – ustalenia dla terenów 1.ZL ÷ 8.ZL. 

Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 1. 
1)przeznaczenie podstawowe – lasy; 
2)przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura techniczna i drogi wewnętrzne w zakresie 
nie naruszającym przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych; 
3)linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określa rysunek planu. 
Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 2.  
1)ustala się zakaz zabudowy; 
2)zakaz, o którym mowa w pkt 1 nie dotyczy uzupełniającego przeznaczenia terenów oraz 
zagospodarowania dopuszczonego w lasach w przepisach odrębnych. 

Tabela 4 – ustalenia dla terenu WS.1. 

1. Przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające: 
1)przeznaczenie podstawowe – wody powierzchniowe śródlądowe; 
2)przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura techniczna; 
3)linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określa rysunek planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 
Ustala się zakaz zabudowy kubaturowej.  

Tabela 5 – ustalenia dla terenów 1.KD/Z ÷ 3.KD/Z. 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 
1)przeznaczenie podstawowe – tereny dróg publicznych klasy zbiorczej; 
2)przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura techniczna; 
3)linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określa rysunek planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 5



2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
1)klasa techniczna Z – droga zbiorcza; 
2)ustala się szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, tj.: 
a)1.KD/Z – w istniejących granicach ewidencyjnych, 
b)2.KD/Z – w istniejących granicach ewidencyjnych z poszerzeniem do 44,00 m przy 
skrzyżowaniu z drogą 1.KD/Z oraz do 15,00 m w sąsiedztwie z terenem 7.R, 
c)3.KD/Z – 25,00 m; 
3)na terenie 3.KD/Z ustala się możliwość tymczasowego zagospodarowania, o którym 
mowa w § 14. 

§ 9. Ustala się wymagania w zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów 
podlegających ochronie ustalonych na podstawie odrębnych przepisów oraz terenów górniczych, wg regulacji 
zawartych tabeli 6. Tabela 6. Ustalenia dotyczące terenów podlegających ochronie na podstawie odrębnych  
przepisów oraz terenów górniczych. 

Lp. Teren  Granica terenu Ustalenia 

1.  Złoże węgla kamiennego 
„Julia” WK 579 
położone w granicach 
terenów oznaczonych na 
rysunku planu symbolami: 
- 1 Pe, 2.Pe, 1.R, 4.R, 1.ZL, 
2.ZL, 3.KD/Z – w granicach 
całego terenu, 
- 3.Pe ÷ 5.Pe, 5R, 3.ZL, 4.ZL 
– na części terenu . 

Granica przebiega w 
obrębie terenów 
oznaczonych na 
rysunku planu 
symbolami: 
3.Pe ÷ 5.Pe, 5.R, 3.ZL, 
4.ZL. 

Plan nie wprowadza dodatkowych 
restrykcji wynikających z położenia 
terenów w granicach złoża, a 
ustalenia planu respektują 
wymagania wynikające z przepisów 
odrębnych. 

2.  Złoża wód leczniczych 
"Jedlina Zdrój" WL 7938 
wraz z terenem i obszarem 
górniczym ustanowionym 
dla ww. złoża, położone 
częściowo w granicach 
terenów oznaczonych na 
rysunku planu symbolami: 
4.Pe÷ 6.Pe, 8.Pe,  6.R, 9.R,  
9.ZL, 1KD/Z, 2.KD/Z. 

Granica przebiega w 
obrębie terenów 
oznaczonych na 
rysunku planu 
symbolami: 
4.Pe÷ 6.Pe, 8.Pe, 6.R, 
9.R, 9.ZL, 1KD/Z, 
2.KD/Z. 

Plan nie wprowadza dodatkowych 
restrykcji wynikających z położenia 
terenów w granicach terenu i 
obszaru górniczego , a ustalenia 
planu respektują wymagania 
wynikające z przepisów odrębnych.  

3.  Lasy położone w granicach 
terenów oznaczonych na 
rysunku planu symbolami 
1.ZL ÷ 8.ZL. 

Granica tożsama z 
liniami 
rozgraniczającymi 
tereny.  

Zasady zagospodarowania zawarto 
w § 8 tab. 3.  

4. Grunty rolne położone w 
granicach terenów 
oznaczonych na rysunku 
planu symbolami 1.R ÷ 9.R. 

Granica tożsama z 
liniami 
rozgraniczającymi 
tereny.  

Zasady zagospodarowania zawarto 
w § 8 tab. 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 6



§ 10. 1. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem miejscowym: 

1) minimalna powierzchnia działki uzyskiwanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 500 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki uzyskiwanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 10,00 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego mieszczący się w zakresie 600–1200; 

4) ustalenia pkt 1 i 2 nie dotyczą działek wydzielanych pod infrastrukturę techniczną i drogową, dla których 
ustala się odpowiednio minimalną powierzchnię 5m2 oraz minimalną szerokość frontu – 2,00 m. 

2. Powyższe zasady nie dotyczą gruntów przeznaczonych w niniejszym planie na cele rolne i leśne. 

§ 11. Ustala się następujące szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy: 

1) wprowadza się zakazy zabudowy w granicach terenów 1.R ÷ 9.R , 1.ZL ÷ 8.ZL oraz 1.WS; zakazy te 
obowiązują w zakresie ustalonym w § 8; 

2) w granicach korytarzy technologicznych od linii elektroenergetycznych oznaczonych na rysunku planu 
ustala się: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) zakaz nasadzeń roślinności o wysokości powyżej 3,00 m, 

c) nakaz zagospodarowania terenu w sposób umożliwiający dojazd do stanowisk słupowych oraz 
przewodów wzdłuż przebiegu linii w celu prowadzenia prac związanych z budową, odbudową, 
przebudową, nadbudową, eksploatacją i rozbiórką linii elektroenergetycznej oraz usuwania awarii. 

§ 12. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 
w sposób zapewniający: 

1) zaopatrzenie obszarów objętych planem w wodę z gminnej sieci wodociągowej, z dopuszczeniem 
rozwiązań indywidualnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) gospodarkę ściekową opartą na gminnej sieci kanalizacyjnej, z dopuszczeniem rozwiązań indywidualnych 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) wyposażenie obszarów w pozostałe media infrastruktury technicznej w oparciu o warunki określone 
w przepisach odrębnych. 

2. Istniejące sieci infrastruktury technicznej mogą podlegać rozbudowie i przebudowie, w tym zmianie 
przebiegu w zakresie nie powodującym konfliktów z projektowanym zagospodarowaniem terenów; dopuszcza 
się zastąpienie napowietrznych linii elektroenergetycznych liniami kablowymi - doziemnymi. 

3. W granicach planu przebiegają napowietrzne linie elektroenergetyczne 20kV i 110kV oznaczone na 
rysunku planu wraz z korytarzami technologicznymi o następujących szerokościach: 

1) dla linii 20 kV – 15,00 m (po 7,50 m od osi  linii); 

2) dla linii 110 kV – 30,00 m (po 15,00 m od osi linii). 

4. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania dla korytarzy technologicznych od linii 
elektroenergetycznych zgodnie z § 11. 

5. Lokalizacja inwestycji z zakresu łączności publicznej jest dopuszczalna na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych. 

6. Nowoprojektowane sieci infrastruktury technicznej o charakterze dystrybucyjnym należy prowadzić 
wzdłuż linii rozgraniczających tereny lub wzdłuż granic działek, o ile z warunków technicznych bądź 
lokalizacyjnych nie wynikają inne wymagania. 

7. W granicach obszarów objętych planem nie występują i nie dopuszcza się lokalizacji sieci przesyłowych 
infrastruktury technicznej. 

§ 13. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji zgodnie z ustaleniami 
zawartymi w § 8, tabela 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 7



2. Ustala się warunki powiązań z zewnętrznym układem komunikacyjnym – zgodnie ze stanem istniejącym 
tj. poprzez drogę wojewódzką  nr 381 i drogę powiatową nr 3360D. 

§ 14. Wprowadza się następujące ustalenia w zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, 
urządzania i użytkowania terenów: 

1) w granicach terenu 3.KD/Z dopuszcza się rozmieszczenia urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW jedynie w formie instalacji 
fotowoltaicznych wraz z towarzyszącą infrastrukturą elektroenergetyczną, na czas do 30 lat od dnia 
uchwalenia niniejszego planu; 

2) na pozostałych terenach objętych planem nie dopuszcza się tymczasowego zagospodarowania, urządzania 
i użytkowania terenów. 

§ 15. 1. Ustala się granice obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energie 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej  większej niż 500 kW, jedynie w formie instalacji 
fotowoltaicznych wraz z towarzyszącą infrastrukturą elektroenergetyczną, jako tożsame z liniami 
rozgraniczającymi tereny, oznaczone symbolami: 1.Pe ÷ 8.Pe. 

2. Ustala się strefy ochronne obszarów, o których mowa w ust. 1 zgodnie z oznaczeniem zawartym na 
rysunkach planu, w granicach których nie wprowadza się dodatkowych ustaleń ponad ustalenia dotyczące 
poszczególnych terenów. 

3. W granicach poszczególnych terenów wchodzących w skład obszarów, o których mowa w ust.1, 
dopuszcza się dodatkowo rozmieszczenie urządzeń fotowoltaicznych o mocy zainstalowanej do  500 kW. 

§ 16. Ustala się stawkę procentową służącą ustaleniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym w wysokości 10%. 

Rozdział 3. 
PRZEPISY KOŃCOWE: 

§ 17. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 8



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

RYSUNEK PLANU

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR ...........................
RADY GMINY WALIM Z DNIA ........................ R.

FARMY FOTOWOLTAICZNEJ W OBRĘBIE DZIEĆMOROWICE, W GMINIE WALIM

100

N
0 10 5020

skala 1:2000
100 200

granice obszarów objętych planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

granice stref ochronnych obszarów, na których rozmieszczone będą 
urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii  
o mocy zainstalowanej większej niż 500kW

obszar do zagospodarowania w formie zieleni izolacyjnej

OZNACZENIA:
OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU:

teren drogi wewnętrznejKDW
tereny rolniczeR

tereny rozmieszczenia instalacji fotowoltaicznych o mocy Pe zainstalowanej większej niż 500kW

3360D

1.ZL

2.ZL

3.ZL

4.ZL

5.ZL

6.ZL

7.ZL

8.ZL

1.R

2.R

3.R

4.R

5.R

6.R

7.R

8.R

9.R

9.ZL

1.Pe

3.Pe

5.Pe

4.Pe

4.Pe

6.Pe

8.Pe

7.Pe

3360D

D
W

 3
81

tereny dróg publicznych klasy zbiorczejKD/Z

lasyZL
wody powierzchniowe, śródlądoweWS

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

granica gminy Walim
granica obrębu Dziećmorowice
napowietrzne linie elektroenergetyczne 110kV
napowietrzne linie elektroenergetyczne 20kV
korytarze technologiczne linii elektroenergetycznych
granica złoża węgla kamiennego "Julia" WK 579
granica złoża wód leczniczych "Jedlina Zdrój" WL 7938
oraz terenu i obszaru górniczego ustanowionych dla ww. złoża

3.KD/Z

1.KD/Z

2.Pe

1.WS

7.R

wyciąg z ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Walim

granice obszarów objętych planem
(Uchwała Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Walim z dnia 27 kwietnia 2021 r. z późn. zmianą  )

2.KD/Z

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 1

AutoCAD SHX Text
30/5

AutoCAD SHX Text_1
30/6

AutoCAD SHX Text_2
30/7

AutoCAD SHX Text_3
31

AutoCAD SHX Text_4
106

AutoCAD SHX Text_5
30/3

AutoCAD SHX Text_6
30/4

AutoCAD SHX Text_7
29/2

AutoCAD SHX Text_8
28/1

AutoCAD SHX Text_9
32

AutoCAD SHX Text_10
28/2

AutoCAD SHX Text_11
33

AutoCAD SHX Text_12
29/1

AutoCAD SHX Text_13
34

AutoCAD SHX Text_14
38/1

AutoCAD SHX Text_15
38/3

AutoCAD SHX Text_16
38/2

AutoCAD SHX Text_17
40

AutoCAD SHX Text_18
39

AutoCAD SHX Text_19
43/3

AutoCAD SHX Text_20
43/4

AutoCAD SHX Text_21
36

AutoCAD SHX Text_22
43/5

AutoCAD SHX Text_23
38/4

AutoCAD SHX Text_24
35

AutoCAD SHX Text_25
41

AutoCAD SHX Text_26
42

AutoCAD SHX Text_27
44

AutoCAD SHX Text_28
45

AutoCAD SHX Text_29
25

AutoCAD SHX Text_30
24

AutoCAD SHX Text_31
37

AutoCAD SHX Text_32
26

AutoCAD SHX Text_33
12/2

AutoCAD SHX Text_34
22/3

AutoCAD SHX Text_35
23

AutoCAD SHX Text_36
29/3

AutoCAD SHX Text_37
22/2

AutoCAD SHX Text_38
22/1

AutoCAD SHX Text_39
20

AutoCAD SHX Text_40
19

AutoCAD SHX Text_41
51/2

AutoCAD SHX Text_42
51/3

AutoCAD SHX Text_43
51/4

AutoCAD SHX Text_44
51/1

AutoCAD SHX Text_45
53/1

AutoCAD SHX Text_46
53/2

AutoCAD SHX Text_47
11

AutoCAD SHX Text_48
13

AutoCAD SHX Text_49
72

AutoCAD SHX Text_50
73

AutoCAD SHX Text_51
9

AutoCAD SHX Text_52
8

AutoCAD SHX Text_53
74

AutoCAD SHX Text_54
12/1

AutoCAD SHX Text_55
52

AutoCAD SHX Text_56
10

AutoCAD SHX Text_57
LsV

AutoCAD SHX Text_58
RIVb

AutoCAD SHX Text_59
RV

AutoCAD SHX Text_60
ŁV

AutoCAD SHX Text_61
RIVb

AutoCAD SHX Text_62
RIVa

AutoCAD SHX Text_63
ŁIII

AutoCAD SHX Text_64
ŁIII

AutoCAD SHX Text_65
ŁIII

AutoCAD SHX Text_66
ŁV

AutoCAD SHX Text_67
RIVa

AutoCAD SHX Text_68
RV

AutoCAD SHX Text_69
RIVa

AutoCAD SHX Text_70
RIVa

AutoCAD SHX Text_71
RIVa

AutoCAD SHX Text_72
PsV

AutoCAD SHX Text_73
RIVb

AutoCAD SHX Text_74
RV

AutoCAD SHX Text_75
RIVb

AutoCAD SHX Text_76
RV

AutoCAD SHX Text_77
ŁIII

AutoCAD SHX Text_78
LsV

AutoCAD SHX Text_79
RIVa

AutoCAD SHX Text_80
PsV

AutoCAD SHX Text_81
LsIV

AutoCAD SHX Text_82
RIVb

AutoCAD SHX Text_83
RV

AutoCAD SHX Text_84
RIVa

AutoCAD SHX Text_85
RIVb

AutoCAD SHX Text_86
RIVb

AutoCAD SHX Text_87
RV

AutoCAD SHX Text_88
RIVb

AutoCAD SHX Text_89
RIVb

AutoCAD SHX Text_90
ŁIII

AutoCAD SHX Text_91
RV

AutoCAD SHX Text_92
ŁIII

AutoCAD SHX Text_93
ŁIV

AutoCAD SHX Text_94
RV

AutoCAD SHX Text_95
RIVb

AutoCAD SHX Text_96
RV

AutoCAD SHX Text_97
ŁIII

AutoCAD SHX Text_98
RIVb

AutoCAD SHX Text_99
ŁIII

AutoCAD SHX Text_100
RIVb

AutoCAD SHX Text_101
PsV

AutoCAD SHX Text_102
RIVb

AutoCAD SHX Text_103
RV

AutoCAD SHX Text_104
RIVa

AutoCAD SHX Text_105
RIVa

AutoCAD SHX Text_106
RIVa

AutoCAD SHX Text_107
RVI

AutoCAD SHX Text_108
ŁIII

AutoCAD SHX Text_109
RIVa

AutoCAD SHX Text_110
ŁIV

AutoCAD SHX Text_111
RIVb

AutoCAD SHX Text_112
PsIV

AutoCAD SHX Text_113
RIVb

AutoCAD SHX Text_114
RIVb

AutoCAD SHX Text_115
PsIV

AutoCAD SHX Text_116
RV

AutoCAD SHX Text_117
PsIV

AutoCAD SHX Text_118
PsV

AutoCAD SHX Text_119
RVI

AutoCAD SHX Text_120
RIVb

AutoCAD SHX Text_121
RV

AutoCAD SHX Text_122
RIVa

AutoCAD SHX Text_123
LsIV

AutoCAD SHX Text_124
RV

AutoCAD SHX Text_125
RIVb

AutoCAD SHX Text_126
RV

AutoCAD SHX Text_127
ŁIV

AutoCAD SHX Text_128
RV

AutoCAD SHX Text_129
RV

AutoCAD SHX Text_130
RIVb

AutoCAD SHX Text_131
RIVb

AutoCAD SHX Text_132
RVI

AutoCAD SHX Text_133
PsIV

AutoCAD SHX Text_134
RIVb

AutoCAD SHX Text_135
RIVb

AutoCAD SHX Text_136
RV

AutoCAD SHX Text_137
RIVa

AutoCAD SHX Text_138
PsV

AutoCAD SHX Text_139
RIVa

AutoCAD SHX Text_140
RIVb

AutoCAD SHX Text_141
PsV

AutoCAD SHX Text_142
RIVb

AutoCAD SHX Text_143
RVI

AutoCAD SHX Text_144
LsIII

AutoCAD SHX Text_145
PsV

AutoCAD SHX Text_146
LsIV

AutoCAD SHX Text_147
PsIV

AutoCAD SHX Text_148
RV

AutoCAD SHX Text_149
RV

AutoCAD SHX Text_150
ŁIV

AutoCAD SHX Text_151
ŁIV

AutoCAD SHX Text_152
RIVa

AutoCAD SHX Text_153
ŁV

AutoCAD SHX Text_154
RV

AutoCAD SHX Text_155
PsV

AutoCAD SHX Text_156
RIVa

AutoCAD SHX Text_157
RIVa

AutoCAD SHX Text_158
PsV

AutoCAD SHX Text_159
RIVb

AutoCAD SHX Text_160
LsV

AutoCAD SHX Text_161
RVI

AutoCAD SHX Text_162
RV

AutoCAD SHX Text_163
RIVb

AutoCAD SHX Text_164
ŁV

AutoCAD SHX Text_165
ŁV

AutoCAD SHX Text_166
ŁV

AutoCAD SHX Text_167
ŁIV

AutoCAD SHX Text_168
ŁIV

AutoCAD SHX Text_169
ŁIV

AutoCAD SHX Text_170
ŁIV

AutoCAD SHX Text_171
LsIV

AutoCAD SHX Text_172
LsIV

AutoCAD SHX Text_173
LsIV

AutoCAD SHX Text_174
PsIV

AutoCAD SHX Text_175
RIVb

AutoCAD SHX Text_176
PsV

AutoCAD SHX Text_177
RV

AutoCAD SHX Text_178
RV

AutoCAD SHX Text_179
RIVb

AutoCAD SHX Text_180
PsIV

AutoCAD SHX Text_181
RIVb

AutoCAD SHX Text_182
RIVa

AutoCAD SHX Text_183
RV

AutoCAD SHX Text_184
RIVb

AutoCAD SHX Text_185
ŁIII

AutoCAD SHX Text_186
LsV

AutoCAD SHX Text_187
ŁIV

AutoCAD SHX Text_188
ŁV

AutoCAD SHX Text_189
RIVa

AutoCAD SHX Text_190
ŁIII

AutoCAD SHX Text_191
RIVa

AutoCAD SHX Text_192
ŁIII

AutoCAD SHX Text_193
ŁIII

AutoCAD SHX Text_194
RIVa

AutoCAD SHX Text_195
RIVa

AutoCAD SHX Text_196
RIIIb

AutoCAD SHX Text_197
RIVa

AutoCAD SHX Text_198
LsIII

AutoCAD SHX Text_199
LsIII

AutoCAD SHX Text_200
RIVa

AutoCAD SHX Text_201
RV

AutoCAD SHX Text_202
RV

AutoCAD SHX Text_203
RIVa

AutoCAD SHX Text_204
PsIII

AutoCAD SHX Text_205
ŁIV

AutoCAD SHX Text_206
RIVb

AutoCAD SHX Text_207
RIVb

AutoCAD SHX Text_208
PsIV

AutoCAD SHX Text_209
ŁIII

AutoCAD SHX Text_210
PsIV

AutoCAD SHX Text_211
RV

AutoCAD SHX Text_212
PsV

AutoCAD SHX Text_213
RIVb

AutoCAD SHX Text_214
RIVb

AutoCAD SHX Text_215
RV

AutoCAD SHX Text_216
RIVb

AutoCAD SHX Text_217
PsVI

AutoCAD SHX Text_218
RIVb

AutoCAD SHX Text_219
LsIV

AutoCAD SHX Text_220
RVI

AutoCAD SHX Text_221
PsIV

AutoCAD SHX Text_222
RV

AutoCAD SHX Text_223
ŁIV

AutoCAD SHX Text_224
RIVb

AutoCAD SHX Text_225
RIVa

AutoCAD SHX Text_226
ŁIV

AutoCAD SHX Text_227
PsIV

AutoCAD SHX Text_228
RIVb

AutoCAD SHX Text_229
RIVb

AutoCAD SHX Text_230
PsIII

AutoCAD SHX Text_231
RIVb

AutoCAD SHX Text_232
RV

AutoCAD SHX Text_233
RIVb

AutoCAD SHX Text_234
PsIII

AutoCAD SHX Text_235
RIVa

AutoCAD SHX Text_236
ŁIV

AutoCAD SHX Text_237
RIIIb

AutoCAD SHX Text_238
RIVb

AutoCAD SHX Text_239
RV

AutoCAD SHX Text_240
PsV

AutoCAD SHX Text_241
RIVb

AutoCAD SHX Text_242
RV

AutoCAD SHX Text_243
RIVb

AutoCAD SHX Text_244
PsIV

AutoCAD SHX Text_245
ŁIV

AutoCAD SHX Text_246
ŁIV

AutoCAD SHX Text_247
RIVa

AutoCAD SHX Text_248
RIIIb

AutoCAD SHX Text_249
RIVb

AutoCAD SHX Text_250
RV

AutoCAD SHX Text_251
RIVb

AutoCAD SHX Text_252
RIVb

AutoCAD SHX Text_253
ŁIII

AutoCAD SHX Text_254
LsIV

AutoCAD SHX Text_255
ŁIII

AutoCAD SHX Text_256
ŁIII

AutoCAD SHX Text_257
RIVb

AutoCAD SHX Text_258
ŁIII

AutoCAD SHX Text_259
ŁIV

AutoCAD SHX Text_260
ŁIII

AutoCAD SHX Text_261
RIVb

AutoCAD SHX Text_262
RV

AutoCAD SHX Text_263
LsIV

AutoCAD SHX Text_264
RIVb

AutoCAD SHX Text_265
ŁIII

AutoCAD SHX Text_266
RVI

AutoCAD SHX Text_267
PsIV

AutoCAD SHX Text_268
PsV

AutoCAD SHX Text_269
PsV

AutoCAD SHX Text_270
PsIV

AutoCAD SHX Text_271
dr

AutoCAD SHX Text_272
R

AutoCAD SHX Text_273
Ł

AutoCAD SHX Text_274
Br

AutoCAD SHX Text_275
Ł

AutoCAD SHX Text_276
R

AutoCAD SHX Text_277
Ls

AutoCAD SHX Text_278
Lz

AutoCAD SHX Text_279
Ł

AutoCAD SHX Text_280
R

AutoCAD SHX Text_281
R

AutoCAD SHX Text_282
Ls

AutoCAD SHX Text_283
R

AutoCAD SHX Text_284
R

AutoCAD SHX Text_285
Ps

AutoCAD SHX Text_286
R

AutoCAD SHX Text_287
R

AutoCAD SHX Text_288
R

AutoCAD SHX Text_289
dr

AutoCAD SHX Text_290
Lzr

AutoCAD SHX Text_291
R

AutoCAD SHX Text_292
R

AutoCAD SHX Text_293
R

AutoCAD SHX Text_294
R

AutoCAD SHX Text_295
R

AutoCAD SHX Text_296
R

AutoCAD SHX Text_297
R

AutoCAD SHX Text_298
Ps

AutoCAD SHX Text_299
R

AutoCAD SHX Text_300
Ps

AutoCAD SHX Text_301
Ps

AutoCAD SHX Text_302
R

AutoCAD SHX Text_303
R

AutoCAD SHX Text_304
Br

AutoCAD SHX Text_305
R

AutoCAD SHX Text_306
R

AutoCAD SHX Text_307
R

AutoCAD SHX Text_308
Ł

AutoCAD SHX Text_309
R

AutoCAD SHX Text_310
Ł

AutoCAD SHX Text_311
Ł

AutoCAD SHX Text_312
Ł

AutoCAD SHX Text_313
R

AutoCAD SHX Text_314
Ps

AutoCAD SHX Text_315
R

AutoCAD SHX Text_316
R

AutoCAD SHX Text_317
R

AutoCAD SHX Text_318
Ls

AutoCAD SHX Text_319
W

AutoCAD SHX Text_320
Ps

AutoCAD SHX Text_321
R

AutoCAD SHX Text_322
R

AutoCAD SHX Text_323
N

AutoCAD SHX Text_324
Ls

AutoCAD SHX Text_325
R

AutoCAD SHX Text_326
R

AutoCAD SHX Text_327
Bi

AutoCAD SHX Text_328
Ps

AutoCAD SHX Text_329
R

AutoCAD SHX Text_330
R

AutoCAD SHX Text_331
N

AutoCAD SHX Text_332
Ps

AutoCAD SHX Text_333
R

AutoCAD SHX Text_334
R

AutoCAD SHX Text_335
Ls

AutoCAD SHX Text_336
Ps

AutoCAD SHX Text_337
R

AutoCAD SHX Text_338
R

AutoCAD SHX Text_339
dr

AutoCAD SHX Text_340
R

AutoCAD SHX Text_341
R

AutoCAD SHX Text_342
Wp

AutoCAD SHX Text_343
R

AutoCAD SHX Text_344
R

AutoCAD SHX Text_345
dr

AutoCAD SHX Text_346
R

AutoCAD SHX Text_347
Lzr

AutoCAD SHX Text_348
Ps

AutoCAD SHX Text_349
R

AutoCAD SHX Text_350
dr

AutoCAD SHX Text_351
Wp

AutoCAD SHX Text_352
N

AutoCAD SHX Text_353
Ł

AutoCAD SHX Text_354
Ł

AutoCAD SHX Text_355
R

AutoCAD SHX Text_356
Ł

AutoCAD SHX Text_357
Ps

AutoCAD SHX Text_358
R

AutoCAD SHX Text_359
Ł

AutoCAD SHX Text_360
Ł

AutoCAD SHX Text_361
Ł

AutoCAD SHX Text_362
Wp

AutoCAD SHX Text_363
R

AutoCAD SHX Text_364
Ps

AutoCAD SHX Text_365
R

AutoCAD SHX Text_366
Ps

AutoCAD SHX Text_367
N

AutoCAD SHX Text_368
Ł

AutoCAD SHX Text_369
Wsr

AutoCAD SHX Text_370
Ps

AutoCAD SHX Text_371
N

AutoCAD SHX Text_372
Wsr

AutoCAD SHX Text_373
R

AutoCAD SHX Text_374
Ps

AutoCAD SHX Text_375
Ps

AutoCAD SHX Text_376
Ps

AutoCAD SHX Text_377
Ł

AutoCAD SHX Text_378
Wp

AutoCAD SHX Text_379
Ls

AutoCAD SHX Text_380
Ls

AutoCAD SHX Text_381
Bp

AutoCAD SHX Text_382
Wp

AutoCAD SHX Text_383
Ls

AutoCAD SHX Text_384
Ł

AutoCAD SHX Text_385
Wp

AutoCAD SHX Text_386
Wsr

AutoCAD SHX Text_387
Wsr

AutoCAD SHX Text_388
Wsr

AutoCAD SHX Text_389
dr

AutoCAD SHX Text_390
Ł

AutoCAD SHX Text_391
Ł

AutoCAD SHX Text_392
R

AutoCAD SHX Text_393
Ls

AutoCAD SHX Text_394
Ł

AutoCAD SHX Text_395
W

AutoCAD SHX Text_396
Ł

AutoCAD SHX Text_397
Ł

AutoCAD SHX Text_398
Wsr

AutoCAD SHX Text_399
W

AutoCAD SHX Text_400
N

AutoCAD SHX Text_401
W

AutoCAD SHX Text_402
Wp

AutoCAD SHX Text_403
dr

AutoCAD SHX Text_404
Ł

AutoCAD SHX Text_405
R

AutoCAD SHX Text_406
Ps

AutoCAD SHX Text_407
R

AutoCAD SHX Text_408
R

AutoCAD SHX Text_409
N

AutoCAD SHX Text_410
W

AutoCAD SHX Text_411
Ł

AutoCAD SHX Text_412
Ł

AutoCAD SHX Text_413
R

AutoCAD SHX Text_414
R

AutoCAD SHX Text_415
R

AutoCAD SHX Text_416
R

AutoCAD SHX Text_417
R

AutoCAD SHX Text_418
R

AutoCAD SHX Text_419
R

AutoCAD SHX Text_420
Ps

AutoCAD SHX Text_421
R

AutoCAD SHX Text_422
R

AutoCAD SHX Text_423
R

AutoCAD SHX Text_424
R

AutoCAD SHX Text_425
Ł

AutoCAD SHX Text_426
Ł

AutoCAD SHX Text_427
R

AutoCAD SHX Text_428
R

AutoCAD SHX Text_429
R

AutoCAD SHX Text_430
Ls

AutoCAD SHX Text_431
Ls

AutoCAD SHX Text_432
R

AutoCAD SHX Text_433
Bp

AutoCAD SHX Text_434
R

AutoCAD SHX Text_435
R

AutoCAD SHX Text_436
Br

AutoCAD SHX Text_437
dr

AutoCAD SHX Text_438
R

AutoCAD SHX Text_439
R

AutoCAD SHX Text_440
R

AutoCAD SHX Text_441
R

AutoCAD SHX Text_442
Ł

AutoCAD SHX Text_443
R

AutoCAD SHX Text_444
R

AutoCAD SHX Text_445
Ps

AutoCAD SHX Text_446
Ps

AutoCAD SHX Text_447
R

AutoCAD SHX Text_448
Ls

AutoCAD SHX Text_449
R

AutoCAD SHX Text_450
R

AutoCAD SHX Text_451
Ps

AutoCAD SHX Text_452
R

AutoCAD SHX Text_453
N

AutoCAD SHX Text_454
R

AutoCAD SHX Text_455
R

AutoCAD SHX Text_456
Ps

AutoCAD SHX Text_457
R

AutoCAD SHX Text_458
Ps

AutoCAD SHX Text_459
dr

AutoCAD SHX Text_460
Ls

AutoCAD SHX Text_461
R

AutoCAD SHX Text_462
R

AutoCAD SHX Text_463
R

AutoCAD SHX Text_464
R

AutoCAD SHX Text_465
N

AutoCAD SHX Text_466
R

AutoCAD SHX Text_467
W

AutoCAD SHX Text_468
Ł

AutoCAD SHX Text_469
R

AutoCAD SHX Text_470
R

AutoCAD SHX Text_471
R

AutoCAD SHX Text_472
N

AutoCAD SHX Text_473
Ł

AutoCAD SHX Text_474
N

AutoCAD SHX Text_475
Ls

AutoCAD SHX Text_476
Ł

AutoCAD SHX Text_477
R

AutoCAD SHX Text_478
N

AutoCAD SHX Text_479
R

AutoCAD SHX Text_480
R

AutoCAD SHX Text_481
Ls

AutoCAD SHX Text_482
W

AutoCAD SHX Text_483
R

AutoCAD SHX Text_484
Ł

AutoCAD SHX Text_485
R

AutoCAD SHX Text_486
Ł

AutoCAD SHX Text_487
W

AutoCAD SHX Text_488
Ł

AutoCAD SHX Text_489
R

AutoCAD SHX Text_490
R

AutoCAD SHX Text_491
R

AutoCAD SHX Text_492
R

AutoCAD SHX Text_493
R

AutoCAD SHX Text_494
Ł

AutoCAD SHX Text_495
W

AutoCAD SHX Text_496
R

AutoCAD SHX Text_497
R

AutoCAD SHX Text_498
R

AutoCAD SHX Text_499
R

AutoCAD SHX Text_500
R

AutoCAD SHX Text_501
R

AutoCAD SHX Text_502
dr

AutoCAD SHX Text_503
Ps

AutoCAD SHX Text_504
R

AutoCAD SHX Text_505
Ps

AutoCAD SHX Text_506
R

AutoCAD SHX Text_507
Ł

AutoCAD SHX Text_508
R

AutoCAD SHX Text_509
Ps

AutoCAD SHX Text_510
R

AutoCAD SHX Text_511
Ł

AutoCAD SHX Text_512
Ł

AutoCAD SHX Text_513
Ps

AutoCAD SHX Text_514
R

AutoCAD SHX Text_515
R

AutoCAD SHX Text_516
R

AutoCAD SHX Text_517
R

AutoCAD SHX Text_518
N

AutoCAD SHX Text_519
dr

AutoCAD SHX Text_520
R

AutoCAD SHX Text_521
R

AutoCAD SHX Text_522
Ł

AutoCAD SHX Text_523
N

AutoCAD SHX Text_524
Ł

AutoCAD SHX Text_525
R

AutoCAD SHX Text_526
R

AutoCAD SHX Text_527
Ls

AutoCAD SHX Text_528
R

AutoCAD SHX Text_529
Ps

AutoCAD SHX Text_530
R

AutoCAD SHX Text_531
Ł

AutoCAD SHX Text_532
R

AutoCAD SHX Text_533
Ls

AutoCAD SHX Text_534
Ł

AutoCAD SHX Text_535
W

AutoCAD SHX Text_536
Ps

AutoCAD SHX Text_537
i1

AutoCAD SHX Text_538
bne

AutoCAD SHX Text_539
g1

AutoCAD SHX Text_540
bne

AutoCAD SHX Text_541
P3360D

AutoCAD SHX Text_542
P3360D

AutoCAD SHX Text_543
P3360D

AutoCAD SHX Text_544
P3359D

AutoCAD SHX Text_545
P3360D

AutoCAD SHX Text_546
potok Złotnica

AutoCAD SHX Text_547
P3360D

AutoCAD SHX Text_548
P3358D

AutoCAD SHX Text_549
W381

AutoCAD SHX Text_550
potok Złotnica

AutoCAD SHX Text_551
P3358D

AutoCAD SHX Text_552
P3359D

AutoCAD SHX Text_553
P3360D

AutoCAD SHX Text_554
P3360D

AutoCAD SHX Text_555
potok Złotnica

AutoCAD SHX Text_556
543.22

AutoCAD SHX Text_557
540.74

AutoCAD SHX Text_558
544.0

AutoCAD SHX Text_559
542.6

AutoCAD SHX Text_560
541.33

AutoCAD SHX Text_561
543.5

AutoCAD SHX Text_562
539.96

AutoCAD SHX Text_563
540.10

AutoCAD SHX Text_564
543.6

AutoCAD SHX Text_565
543.8

AutoCAD SHX Text_566
545.0

AutoCAD SHX Text_567
543.5

AutoCAD SHX Text_568
543.5

AutoCAD SHX Text_569
543.6

AutoCAD SHX Text_570
543.5

AutoCAD SHX Text_571
543.18

AutoCAD SHX Text_572
Kłodzka

AutoCAD SHX Text_573
544.8

AutoCAD SHX Text_574
543.4

AutoCAD SHX Text_575
543.6

AutoCAD SHX Text_576
542.9

AutoCAD SHX Text_577
543.4

AutoCAD SHX Text_578
543.5

AutoCAD SHX Text_579
543.02

AutoCAD SHX Text_580
543.7

AutoCAD SHX Text_581
533.47

AutoCAD SHX Text_582
w

AutoCAD SHX Text_583
544.8

AutoCAD SHX Text_584
545.21

AutoCAD SHX Text_585
544.1

AutoCAD SHX Text_586
542.9

AutoCAD SHX Text_587
543.05

AutoCAD SHX Text_588
543.61

AutoCAD SHX Text_589
543.6

AutoCAD SHX Text_590
540.45

AutoCAD SHX Text_591
543.71

AutoCAD SHX Text_592
543.71

AutoCAD SHX Text_593
543.6

AutoCAD SHX Text_594
k

AutoCAD SHX Text_595
525.75

AutoCAD SHX Text_596
523.66

AutoCAD SHX Text_597
524.13

AutoCAD SHX Text_598
543.6

AutoCAD SHX Text_599
543.91

AutoCAD SHX Text_600
543.84

AutoCAD SHX Text_601
523.39

AutoCAD SHX Text_602
525.69

AutoCAD SHX Text_603
543.46

AutoCAD SHX Text_604
524.41

AutoCAD SHX Text_605
525.49

AutoCAD SHX Text_606
523.67

AutoCAD SHX Text_607
525.93

AutoCAD SHX Text_608
540.68

AutoCAD SHX Text_609
528.08

AutoCAD SHX Text_610
529.42

AutoCAD SHX Text_611
527.79

AutoCAD SHX Text_612
527.12

AutoCAD SHX Text_613
543.63

AutoCAD SHX Text_614
531.08

AutoCAD SHX Text_615
530.19

AutoCAD SHX Text_616
530.93

AutoCAD SHX Text_617
541.15

AutoCAD SHX Text_618
w

AutoCAD SHX Text_619
530.92

AutoCAD SHX Text_620
532.71

AutoCAD SHX Text_621
543.26

AutoCAD SHX Text_622
541.52

AutoCAD SHX Text_623
532.57

AutoCAD SHX Text_624
537.80

AutoCAD SHX Text_625
542.46

AutoCAD SHX Text_626
539.95

AutoCAD SHX Text_627
534.06

AutoCAD SHX Text_628
541.29

AutoCAD SHX Text_629
540.44

AutoCAD SHX Text_630
543.84

AutoCAD SHX Text_631
538.78

AutoCAD SHX Text_632
541.90

AutoCAD SHX Text_633
544.45

AutoCAD SHX Text_634
545.06

AutoCAD SHX Text_635
544.73

AutoCAD SHX Text_636
544.37

AutoCAD SHX Text_637
546.02

AutoCAD SHX Text_638
507.5

AutoCAD SHX Text_639
507.5

AutoCAD SHX Text_640
507.53

AutoCAD SHX Text_641
507.44

AutoCAD SHX Text_642
507.35

AutoCAD SHX Text_643
506.8

AutoCAD SHX Text_644
509.3

AutoCAD SHX Text_645
508.7

AutoCAD SHX Text_646
509.3

AutoCAD SHX Text_647
509.31

AutoCAD SHX Text_648
509.41

AutoCAD SHX Text_649
509.51

AutoCAD SHX Text_650
509.5

AutoCAD SHX Text_651
508.3

AutoCAD SHX Text_652
508.7

AutoCAD SHX Text_653
510.2

AutoCAD SHX Text_654
509.5

AutoCAD SHX Text_655
510.5

AutoCAD SHX Text_656
510.51

AutoCAD SHX Text_657
510.65

AutoCAD SHX Text_658
510.78

AutoCAD SHX Text_659
510.8

AutoCAD SHX Text_660
509.6

AutoCAD SHX Text_661
510.0

AutoCAD SHX Text_662
511.8

AutoCAD SHX Text_663
511.7

AutoCAD SHX Text_664
512.0

AutoCAD SHX Text_665
511.3

AutoCAD SHX Text_666
511.7

AutoCAD SHX Text_667
512.1

AutoCAD SHX Text_668
512.09

AutoCAD SHX Text_669
512.23

AutoCAD SHX Text_670
512.50

AutoCAD SHX Text_671
512.3

AutoCAD SHX Text_672
512.45

AutoCAD SHX Text_673
511.5

AutoCAD SHX Text_674
512.3

AutoCAD SHX Text_675
513.6

AutoCAD SHX Text_676
512.7

AutoCAD SHX Text_677
513.7

AutoCAD SHX Text_678
513.76

AutoCAD SHX Text_679
513.90

AutoCAD SHX Text_680
514.06

AutoCAD SHX Text_681
514.1

AutoCAD SHX Text_682
513.2

AutoCAD SHX Text_683
514.1

AutoCAD SHX Text_684
516.0

AutoCAD SHX Text_685
515.3

AutoCAD SHX Text_686
516.06

AutoCAD SHX Text_687
516.15

AutoCAD SHX Text_688
516.30

AutoCAD SHX Text_689
516.43

AutoCAD SHX Text_690
515.7

AutoCAD SHX Text_691
517.14

AutoCAD SHX Text_692
517.18

AutoCAD SHX Text_693
517.0

AutoCAD SHX Text_694
517.49

AutoCAD SHX Text_695
518.2

AutoCAD SHX Text_696
518.2

AutoCAD SHX Text_697
518.14

AutoCAD SHX Text_698
518.27

AutoCAD SHX Text_699
518.38

AutoCAD SHX Text_700
518.4

AutoCAD SHX Text_701
518.4

AutoCAD SHX Text_702
519.4

AutoCAD SHX Text_703
518.6

AutoCAD SHX Text_704
519.0

AutoCAD SHX Text_705
519.07

AutoCAD SHX Text_706
519.21

AutoCAD SHX Text_707
519.32

AutoCAD SHX Text_708
519.9

AutoCAD SHX Text_709
520.0

AutoCAD SHX Text_710
519.5

AutoCAD SHX Text_711
519.55

AutoCAD SHX Text_712
519.69

AutoCAD SHX Text_713
519.81

AutoCAD SHX Text_714
519.8

AutoCAD SHX Text_715
520.2

AutoCAD SHX Text_716
519.2

AutoCAD SHX Text_717
520.1

AutoCAD SHX Text_718
519.7

AutoCAD SHX Text_719
519.67

AutoCAD SHX Text_720
519.81

AutoCAD SHX Text_721
519.92

AutoCAD SHX Text_722
519.9

AutoCAD SHX Text_723
519.7

AutoCAD SHX Text_724
519.5

AutoCAD SHX Text_725
520.2

AutoCAD SHX Text_726
518.8

AutoCAD SHX Text_727
519.13

AutoCAD SHX Text_728
519.16

AutoCAD SHX Text_729
519.27

AutoCAD SHX Text_730
519.35

AutoCAD SHX Text_731
519.4

AutoCAD SHX Text_732
519.1

AutoCAD SHX Text_733
518.2

AutoCAD SHX Text_734
517.3

AutoCAD SHX Text_735
519.7

AutoCAD SHX Text_736
517.88

AutoCAD SHX Text_737
517.98

AutoCAD SHX Text_738
518.04

AutoCAD SHX Text_739
517.95

AutoCAD SHX Text_740
517.9

AutoCAD SHX Text_741
516.5

AutoCAD SHX Text_742
517.4

AutoCAD SHX Text_743
516.23

AutoCAD SHX Text_744
516.34

AutoCAD SHX Text_745
516.39

AutoCAD SHX Text_746
516.31

AutoCAD SHX Text_747
514.6

AutoCAD SHX Text_748
514.4

AutoCAD SHX Text_749
514.54

AutoCAD SHX Text_750
515.2

AutoCAD SHX Text_751
514.30

AutoCAD SHX Text_752
514.42

AutoCAD SHX Text_753
514.47

AutoCAD SHX Text_754
514.42

AutoCAD SHX Text_755
514.4

AutoCAD SHX Text_756
512.8

AutoCAD SHX Text_757
514.1

AutoCAD SHX Text_758
512.2

AutoCAD SHX Text_759
512.73

AutoCAD SHX Text_760
512.82

AutoCAD SHX Text_761
512.1

AutoCAD SHX Text_762
512.88

AutoCAD SHX Text_763
512.0

AutoCAD SHX Text_764
513.0

AutoCAD SHX Text_765
511.98

AutoCAD SHX Text_766
512.80

AutoCAD SHX Text_767
513.1

AutoCAD SHX Text_768
512.7

AutoCAD SHX Text_769
511.78

AutoCAD SHX Text_770
511.9

AutoCAD SHX Text_771
512.6

AutoCAD SHX Text_772
510.5

AutoCAD SHX Text_773
511.02

AutoCAD SHX Text_774
511.01

AutoCAD SHX Text_775
511.06

AutoCAD SHX Text_776
510.99

AutoCAD SHX Text_777
510.86

AutoCAD SHX Text_778
509.7

AutoCAD SHX Text_779
510.0

AutoCAD SHX Text_780
510.2

AutoCAD SHX Text_781
509.4

AutoCAD SHX Text_782
509.52

AutoCAD SHX Text_783
509.53

AutoCAD SHX Text_784
509.23

AutoCAD SHX Text_785
509.43

AutoCAD SHX Text_786
509.4

AutoCAD SHX Text_787
509.2

AutoCAD SHX Text_788
509.14

AutoCAD SHX Text_789
509.23

AutoCAD SHX Text_790
509.06

AutoCAD SHX Text_791
508.9

AutoCAD SHX Text_792
509.4

AutoCAD SHX Text_793
509.39

AutoCAD SHX Text_794
508.86

AutoCAD SHX Text_795
507.96

AutoCAD SHX Text_796
508.87

AutoCAD SHX Text_797
508.06

AutoCAD SHX Text_798
509.25

AutoCAD SHX Text_799
507.6

AutoCAD SHX Text_800
509.08

AutoCAD SHX Text_801
509.6

AutoCAD SHX Text_802
509.86

AutoCAD SHX Text_803
509.9

AutoCAD SHX Text_804
509.0

AutoCAD SHX Text_805
509.3

AutoCAD SHX Text_806
509.72

AutoCAD SHX Text_807
509.56

AutoCAD SHX Text_808
509.5

AutoCAD SHX Text_809
509.3

AutoCAD SHX Text_810
508.7

AutoCAD SHX Text_811
508.1

AutoCAD SHX Text_812
509.8

AutoCAD SHX Text_813
510.5

AutoCAD SHX Text_814
508.9

AutoCAD SHX Text_815
510.6

AutoCAD SHX Text_816
510.52

AutoCAD SHX Text_817
510.41

AutoCAD SHX Text_818
510.9

AutoCAD SHX Text_819
510.27

AutoCAD SHX Text_820
510.3

AutoCAD SHX Text_821
511.0

AutoCAD SHX Text_822
510.2

AutoCAD SHX Text_823
509.2

AutoCAD SHX Text_824
511.2

AutoCAD SHX Text_825
509.5

AutoCAD SHX Text_826
511.7

AutoCAD SHX Text_827
511.2

AutoCAD SHX Text_828
512.1

AutoCAD SHX Text_829
512.09

AutoCAD SHX Text_830
511.98

AutoCAD SHX Text_831
511.8

AutoCAD SHX Text_832
511.2

AutoCAD SHX Text_833
511.6

AutoCAD SHX Text_834
512.6

AutoCAD SHX Text_835
514.2

AutoCAD SHX Text_836
513.3

AutoCAD SHX Text_837
514.1

AutoCAD SHX Text_838
514.07

AutoCAD SHX Text_839
513.98

AutoCAD SHX Text_840
513.83

AutoCAD SHX Text_841
513.7

AutoCAD SHX Text_842
513.2

AutoCAD SHX Text_843
514.0

AutoCAD SHX Text_844
516.5

AutoCAD SHX Text_845
514.8

AutoCAD SHX Text_846
515.5

AutoCAD SHX Text_847
515.52

AutoCAD SHX Text_848
515.43

AutoCAD SHX Text_849
515.15

AutoCAD SHX Text_850
514.6

AutoCAD SHX Text_851
515.6

AutoCAD SHX Text_852
517.5

AutoCAD SHX Text_853
516.4

AutoCAD SHX Text_854
517.1

AutoCAD SHX Text_855
517.11

AutoCAD SHX Text_856
517.00

AutoCAD SHX Text_857
516.89

AutoCAD SHX Text_858
516.8

AutoCAD SHX Text_859
516.2

AutoCAD SHX Text_860
516.9

AutoCAD SHX Text_861
517.9

AutoCAD SHX Text_862
516.8

AutoCAD SHX Text_863
517.8

AutoCAD SHX Text_864
517.75

AutoCAD SHX Text_865
517.64

AutoCAD SHX Text_866
517.5

AutoCAD SHX Text_867
516.8

AutoCAD SHX Text_868
517.1

AutoCAD SHX Text_869
518.6

AutoCAD SHX Text_870
517.5

AutoCAD SHX Text_871
518.4

AutoCAD SHX Text_872
518.33

AutoCAD SHX Text_873
518.16

AutoCAD SHX Text_874
517.95

AutoCAD SHX Text_875
518.6

AutoCAD SHX Text_876
518.6

AutoCAD SHX Text_877
518.6

AutoCAD SHX Text_878
517.5

AutoCAD SHX Text_879
518.0

AutoCAD SHX Text_880
518.5

AutoCAD SHX Text_881
517.5

AutoCAD SHX Text_882
518.3

AutoCAD SHX Text_883
518.4

AutoCAD SHX Text_884
518.7

AutoCAD SHX Text_885
517.8

AutoCAD SHX Text_886
518.77

AutoCAD SHX Text_887
518.58

AutoCAD SHX Text_888
518.0

AutoCAD SHX Text_889
518.37

AutoCAD SHX Text_890
518.3

AutoCAD SHX Text_891
516.9

AutoCAD SHX Text_892
518.2

AutoCAD SHX Text_893
517.1

AutoCAD SHX Text_894
519.2

AutoCAD SHX Text_895
519.2

AutoCAD SHX Text_896
519.23

AutoCAD SHX Text_897
519.05

AutoCAD SHX Text_898
518.87

AutoCAD SHX Text_899
517.9

AutoCAD SHX Text_900
517.3

AutoCAD SHX Text_901
518.7

AutoCAD SHX Text_902
519.3

AutoCAD SHX Text_903
518.5

AutoCAD SHX Text_904
519.8

AutoCAD SHX Text_905
520.0

AutoCAD SHX Text_906
519.98

AutoCAD SHX Text_907
519.81

AutoCAD SHX Text_908
518.5

AutoCAD SHX Text_909
519.61

AutoCAD SHX Text_910
519.6

AutoCAD SHX Text_911
518.1

AutoCAD SHX Text_912
519.5

AutoCAD SHX Text_913
520.3

AutoCAD SHX Text_914
520.7

AutoCAD SHX Text_915
520.86

AutoCAD SHX Text_916
520.9

AutoCAD SHX Text_917
520.84

AutoCAD SHX Text_918
520.72

AutoCAD SHX Text_919
520.7

AutoCAD SHX Text_920
519.6

AutoCAD SHX Text_921
519.9

AutoCAD SHX Text_922
521.9

AutoCAD SHX Text_923
522.1

AutoCAD SHX Text_924
522.7

AutoCAD SHX Text_925
522.8

AutoCAD SHX Text_926
522.83

AutoCAD SHX Text_927
522.90

AutoCAD SHX Text_928
523.2

AutoCAD SHX Text_929
522.86

AutoCAD SHX Text_930
522.8

AutoCAD SHX Text_931
522.2

AutoCAD SHX Text_932
525.1

AutoCAD SHX Text_933
524.2

AutoCAD SHX Text_934
524.2

AutoCAD SHX Text_935
524.7

AutoCAD SHX Text_936
524.75

AutoCAD SHX Text_937
523.7

AutoCAD SHX Text_938
524.82

AutoCAD SHX Text_939
524.79

AutoCAD SHX Text_940
524.8

AutoCAD SHX Text_941
526.8

AutoCAD SHX Text_942
526.4

AutoCAD SHX Text_943
526.5

AutoCAD SHX Text_944
525.8

AutoCAD SHX Text_945
526.59

AutoCAD SHX Text_946
526.66

AutoCAD SHX Text_947
525.4

AutoCAD SHX Text_948
526.7

AutoCAD SHX Text_949
526.67

AutoCAD SHX Text_950
526.0

AutoCAD SHX Text_951
527.4

AutoCAD SHX Text_952
528.2

AutoCAD SHX Text_953
527.48

AutoCAD SHX Text_954
527.79

AutoCAD SHX Text_955
527.90

AutoCAD SHX Text_956
527.9

AutoCAD SHX Text_957
527.0

AutoCAD SHX Text_958
527.5

AutoCAD SHX Text_959
528.3

AutoCAD SHX Text_960
527.0

AutoCAD SHX Text_961
528.0

AutoCAD SHX Text_962
528.05

AutoCAD SHX Text_963
528.21

AutoCAD SHX Text_964
528.38

AutoCAD SHX Text_965
528.4

AutoCAD SHX Text_966
528.8

AutoCAD SHX Text_967
527.6

AutoCAD SHX Text_968
527.4

AutoCAD SHX Text_969
528.0

AutoCAD SHX Text_970
528.5

AutoCAD SHX Text_971
528.54

AutoCAD SHX Text_972
528.72

AutoCAD SHX Text_973
527.9

AutoCAD SHX Text_974
529.0

AutoCAD SHX Text_975
528.5

AutoCAD SHX Text_976
528.92

AutoCAD SHX Text_977
528.8

AutoCAD SHX Text_978
528.1

AutoCAD SHX Text_979
528.9

AutoCAD SHX Text_980
528.91

AutoCAD SHX Text_981
529.08

AutoCAD SHX Text_982
528.1

AutoCAD SHX Text_983
529.22

AutoCAD SHX Text_984
528.6

AutoCAD SHX Text_985
529.3

AutoCAD SHX Text_986
529.6

AutoCAD SHX Text_987
529.5

AutoCAD SHX Text_988
529.52

AutoCAD SHX Text_989
529.66

AutoCAD SHX Text_990
529.77

AutoCAD SHX Text_991
529.8

AutoCAD SHX Text_992
528.9

AutoCAD SHX Text_993
528.5

AutoCAD SHX Text_994
530.8

AutoCAD SHX Text_995
529.7

AutoCAD SHX Text_996
530.7

AutoCAD SHX Text_997
530.70

AutoCAD SHX Text_998
530.79

AutoCAD SHX Text_999
530.79

AutoCAD SHX Text_1000
530.8

AutoCAD SHX Text_1001
529.6

AutoCAD SHX Text_1002
530.2

AutoCAD SHX Text_1003
532.7

AutoCAD SHX Text_1004
532.3

AutoCAD SHX Text_1005
532.29

AutoCAD SHX Text_1006
532.36

AutoCAD SHX Text_1007
531.8

AutoCAD SHX Text_1008
532.26

AutoCAD SHX Text_1009
532.2

AutoCAD SHX Text_1010
531.2

AutoCAD SHX Text_1011
531.7

AutoCAD SHX Text_1012
534.7

AutoCAD SHX Text_1013
534.2

AutoCAD SHX Text_1014
534.9

AutoCAD SHX Text_1015
533.9

AutoCAD SHX Text_1016
534.1

AutoCAD SHX Text_1017
535.8

AutoCAD SHX Text_1018
534.5

AutoCAD SHX Text_1019
535.4

AutoCAD SHX Text_1020
535.45

AutoCAD SHX Text_1021
535.51

AutoCAD SHX Text_1022
535.40

AutoCAD SHX Text_1023
535.3

AutoCAD SHX Text_1024
534.4

AutoCAD SHX Text_1025
537.9

AutoCAD SHX Text_1026
536.6

AutoCAD SHX Text_1027
537.2

AutoCAD SHX Text_1028
537.25

AutoCAD SHX Text_1029
536.8

AutoCAD SHX Text_1030
537.31

AutoCAD SHX Text_1031
537.24

AutoCAD SHX Text_1032
537.2

AutoCAD SHX Text_1033
536.4

AutoCAD SHX Text_1034
540.2

AutoCAD SHX Text_1035
539.0

AutoCAD SHX Text_1036
539.4

AutoCAD SHX Text_1037
539.45

AutoCAD SHX Text_1038
539.51

AutoCAD SHX Text_1039
539.43

AutoCAD SHX Text_1040
539.4

AutoCAD SHX Text_1041
539.3

AutoCAD SHX Text_1042
538.3

AutoCAD SHX Text_1043
539.0

AutoCAD SHX Text_1044
541.1

AutoCAD SHX Text_1045
539.7

AutoCAD SHX Text_1046
539.9

AutoCAD SHX Text_1047
539.94

AutoCAD SHX Text_1048
539.96

AutoCAD SHX Text_1049
539.91

AutoCAD SHX Text_1050
540.0

AutoCAD SHX Text_1051
539.4

AutoCAD SHX Text_1052
539.9

AutoCAD SHX Text_1053
538.8

AutoCAD SHX Text_1054
539.5

AutoCAD SHX Text_1055
539.2

AutoCAD SHX Text_1056
539.87

AutoCAD SHX Text_1057
539.8

AutoCAD SHX Text_1058
540.5

AutoCAD SHX Text_1059
539.7

AutoCAD SHX Text_1060
540.0

AutoCAD SHX Text_1061
540.01

AutoCAD SHX Text_1062
540.08

AutoCAD SHX Text_1063
540.01

AutoCAD SHX Text_1064
539.9

AutoCAD SHX Text_1065
539.1

AutoCAD SHX Text_1066
539.71

AutoCAD SHX Text_1067
539.6

AutoCAD SHX Text_1068
539.8

AutoCAD SHX Text_1069
540.3

AutoCAD SHX Text_1070
539.2

AutoCAD SHX Text_1071
539.3

AutoCAD SHX Text_1072
540.0

AutoCAD SHX Text_1073
539.5

AutoCAD SHX Text_1074
538.7

AutoCAD SHX Text_1075
540.1

AutoCAD SHX Text_1076
533.53

AutoCAD SHX Text_1077
538.9

AutoCAD SHX Text_1078
539.9

AutoCAD SHX Text_1079
539.92

AutoCAD SHX Text_1080
533.64

AutoCAD SHX Text_1081
539.99

AutoCAD SHX Text_1082
533.24

AutoCAD SHX Text_1083
539.93

AutoCAD SHX Text_1084
539.9

AutoCAD SHX Text_1085
539.0

AutoCAD SHX Text_1086
533.35

AutoCAD SHX Text_1087
539.8

AutoCAD SHX Text_1088
532.69

AutoCAD SHX Text_1089
532.89

AutoCAD SHX Text_1090
532.41

AutoCAD SHX Text_1091
532.53

AutoCAD SHX Text_1092
532.22

AutoCAD SHX Text_1093
539.4

AutoCAD SHX Text_1094
538.6

AutoCAD SHX Text_1095
539.5

AutoCAD SHX Text_1096
539.54

AutoCAD SHX Text_1097
532.19

AutoCAD SHX Text_1098
539.61

AutoCAD SHX Text_1099
539.5

AutoCAD SHX Text_1100
539.55

AutoCAD SHX Text_1101
532.0

AutoCAD SHX Text_1102
532.1

AutoCAD SHX Text_1103
539.2

AutoCAD SHX Text_1104
532.1

AutoCAD SHX Text_1105
532.0

AutoCAD SHX Text_1106
539.1

AutoCAD SHX Text_1107
531.7

AutoCAD SHX Text_1108
538.3

AutoCAD SHX Text_1109
531.8

AutoCAD SHX Text_1110
539.2

AutoCAD SHX Text_1111
539.27

AutoCAD SHX Text_1112
539.35

AutoCAD SHX Text_1113
531.9

AutoCAD SHX Text_1114
531.9

AutoCAD SHX Text_1115
539.30

AutoCAD SHX Text_1116
539.3

AutoCAD SHX Text_1117
539.2

AutoCAD SHX Text_1118
538.4

AutoCAD SHX Text_1119
532.3

AutoCAD SHX Text_1120
532.4

AutoCAD SHX Text_1121
538.7

AutoCAD SHX Text_1122
537.7

AutoCAD SHX Text_1123
538.7

AutoCAD SHX Text_1124
533.0

AutoCAD SHX Text_1125
532.3

AutoCAD SHX Text_1126
538.70

AutoCAD SHX Text_1127
533.1

AutoCAD SHX Text_1128
532.3

AutoCAD SHX Text_1129
538.77

AutoCAD SHX Text_1130
538.75

AutoCAD SHX Text_1131
532.9

AutoCAD SHX Text_1132
538.7

AutoCAD SHX Text_1133
532.8

AutoCAD SHX Text_1134
538.2

AutoCAD SHX Text_1135
537.9

AutoCAD SHX Text_1136
538.8

AutoCAD SHX Text_1137
533.9

AutoCAD SHX Text_1138
538.2

AutoCAD SHX Text_1139
532.9

AutoCAD SHX Text_1140
533.0

AutoCAD SHX Text_1141
537.93

AutoCAD SHX Text_1142
534.4

AutoCAD SHX Text_1143
538.2

AutoCAD SHX Text_1144
538.00

AutoCAD SHX Text_1145
534.5

AutoCAD SHX Text_1146
537.5

AutoCAD SHX Text_1147
536.4

AutoCAD SHX Text_1148
537.9

AutoCAD SHX Text_1149
537.2

AutoCAD SHX Text_1150
537.26

AutoCAD SHX Text_1151
537.1

AutoCAD SHX Text_1152
534.5

AutoCAD SHX Text_1153
537.8

AutoCAD SHX Text_1154
537.1

AutoCAD SHX Text_1155
534.4

AutoCAD SHX Text_1156
537.34

AutoCAD SHX Text_1157
534.9

AutoCAD SHX Text_1158
536.7

AutoCAD SHX Text_1159
536.1

AutoCAD SHX Text_1160
536.8

AutoCAD SHX Text_1161
534.9

AutoCAD SHX Text_1162
536.2

AutoCAD SHX Text_1163
536.61

AutoCAD SHX Text_1164
537.36

AutoCAD SHX Text_1165
535.4

AutoCAD SHX Text_1166
536.30

AutoCAD SHX Text_1167
535.4

AutoCAD SHX Text_1168
537.2

AutoCAD SHX Text_1169
535.5

AutoCAD SHX Text_1170
536.4

AutoCAD SHX Text_1171
535.2

AutoCAD SHX Text_1172
535.2

AutoCAD SHX Text_1173
537.0

AutoCAD SHX Text_1174
536.81

AutoCAD SHX Text_1175
535.6

AutoCAD SHX Text_1176
536.44

AutoCAD SHX Text_1177
536.8

AutoCAD SHX Text_1178
535.0

AutoCAD SHX Text_1179
536.41

AutoCAD SHX Text_1180
535.0

AutoCAD SHX Text_1181
536.4

AutoCAD SHX Text_1182
536.4

AutoCAD SHX Text_1183
534.7

AutoCAD SHX Text_1184
534.69

AutoCAD SHX Text_1185
535.78

AutoCAD SHX Text_1186
536.2

AutoCAD SHX Text_1187
535.8

AutoCAD SHX Text_1188
534.76

AutoCAD SHX Text_1189
534.68

AutoCAD SHX Text_1190
534.7

AutoCAD SHX Text_1191
536.8

AutoCAD SHX Text_1192
536.9

AutoCAD SHX Text_1193
536.9

AutoCAD SHX Text_1194
537.5

AutoCAD SHX Text_1195
pl.kk.

AutoCAD SHX Text_1196
kd400

AutoCAD SHX Text_1197
kd400

AutoCAD SHX Text_1198
pl.br.

AutoCAD SHX Text_1199
pl.br.

AutoCAD SHX Text_1200
k400

AutoCAD SHX Text_1201
k400

AutoCAD SHX Text_1202
k400

AutoCAD SHX Text_1203
k400

AutoCAD SHX Text_1204
k400

AutoCAD SHX Text_1205
k400

AutoCAD SHX Text_1206
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1207
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1208
kd200

AutoCAD SHX Text_1209
kd250

AutoCAD SHX Text_1210
kd400

AutoCAD SHX Text_1211
kd400

AutoCAD SHX Text_1212
kd400

AutoCAD SHX Text_1213
kd400

AutoCAD SHX Text_1214
kd400

AutoCAD SHX Text_1215
kd400

AutoCAD SHX Text_1216
kd400

AutoCAD SHX Text_1217
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1218
wo150

AutoCAD SHX Text_1219
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1220
w.

AutoCAD SHX Text_1221
w.

AutoCAD SHX Text_1222
w.

AutoCAD SHX Text_1223
tD

AutoCAD SHX Text_1224
t

AutoCAD SHX Text_1225
j.żw.

AutoCAD SHX Text_1226
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1227
sc.mb.

AutoCAD SHX Text_1228
eN

AutoCAD SHX Text_1229
kd200

AutoCAD SHX Text_1230
wo225

AutoCAD SHX Text_1231
26

AutoCAD SHX Text_1232
6

AutoCAD SHX Text_1233
5

AutoCAD SHX Text_1234
17

AutoCAD SHX Text_1235
108/3

AutoCAD SHX Text_1236
594

AutoCAD SHX Text_1237
108/2

AutoCAD SHX Text_1238
107

AutoCAD SHX Text_1239
109/11

AutoCAD SHX Text_1240
105/1

Zoneo
Tekst maszynowy
XXVIII/350/2022

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy
24 maja 2022

Zoneo_3
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/350/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej 
w obrębie Dziećmorowice, w gminie Walim nie wystąpi konieczność realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. W związku z tym nie wystąpią 
zobowiązania gminy w zakresie finansowania ww. inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/350/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 24 maja 2022 r. 

załącznik 3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Cel i przewidywane skutki podjęcia uchwały  

Niniejsza uchwała jest aktem prawa miejscowego kończącym procedurę sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej w obrębie Dziećmorowice, w gminie Walim 
i stanowi realizację wymagań wynikających z przepisów art. 14, 17 pkt 14 oraz 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 503), a także 
zobowiązań wynikających z Uchwały Nr XXVIII/247/2021 Rady Gminy Walim z dnia 25 maja 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia ww. planu. 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest wyznaczenie w obrębie Dziećmorowice obszarów, na których 
rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej 
większej niż 500 kW, a także ich stref ochronnych. 

2. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 

Niniejszy plan realizuje wymogi określone w art. 1 ust. 2 – 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w następujący sposób: 

·plan uwzględnia wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, a także walory 
architektoniczne i krajobrazowe poprzez zawarte w nim regulacje dotyczące zasad kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenu; przyjęte rozwiązania zostały dostosowane do warunków lokalizacyjnych oraz 
charakteru funkcjonalnego i pozytywnie zaopiniowane przez Gminną Komisję Urbanistyczno – 
Architektoniczną; 

·plan w racjonalny sposób wykorzystuje zasoby środowiska naturalnego oraz gospodaruje wodami; 
obszar objęty planem obejmuje tereny niezainwestowane oraz kompleksy gruntów rolnych, leśnych i wody 
powierzchniowe; ingeruje w kompleksy gruntów rolnych, zajmując pod zainwestowanie tereny nie objęte 
ochroną i wskazane pod takie wykorzystanie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta; tym samym nie koliduje z prowadzeniem racjonalnej gospodarki rolnej i leśnej; 

·na obszarze objętym planem nie występują obiekty i tereny objęte ochroną konserwatorską; plan zawiera 
ustalenia gwarantujące właściwą ochronę potencjalnych znalezisk archeologicznych; w granicach projektu 
planu nie występują także dobra kultury współczesnej wymagające ochrony; przyjęte rozwiązania uzyskały 
uzgodnienie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków; 

·plan respektuje wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych; przyjęte rozwiązania planistyczne uwzględniają wymogi przepisów odrębnych oraz 
pozwalają na realizację ustalonego przeznaczenia oraz zagospodarowania terenów (w dalszych procesach 
inwestycyjnych) w sposób gwarantujący spełnienie w/w wymagań; 

·plan w optymalny sposób wykorzystuje walory ekonomiczne przestrzeni poprzez wykorzystanie 
możliwości inwestycyjnych terenów reprezentujących niską przydatność rolniczą, zgodnie z dyspozycjami 
suikzp; podjęte decyzje planistyczne nie powodują rozproszenia zabudowy i nadmiernej rozbudowy dróg 
dojazdowych oraz sieci infrastruktury technicznej; 

·dokument uwzględnia prawo własności, respektuje prawa nabyte; uwzględnia także złożone wnioski 
w możliwie najwyższym stopniu, przy uwzględnieniu wymogów ładu przestrzennego oraz uzasadnionego 
interesu publicznego; 

·plan uwzględnia potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa – dokument uzyskał w tym zakresie 
wymagane uzgodnienia; 

·plan chroni interes publiczny – nie uszczupla puli terenów pod inwestycje celu publicznego, a także 
uwzględnia zasadę ładu przestrzennego i zrównoważonego rozwoju; 

·plan nie stawia barier dla rozwoju sieci infrastruktury technicznej, w tym internetu szerokopasmowego; 

·w pracach planistycznych został zapewniony udział społeczności lokalnej, w tym także przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej; dokumenty planistyczne były udostępnianie wszystkim 
zainteresowanym wraz z pełną informacją merytoryczną; procedury planistyczne były prowadzone 
w sposób jawny i przejrzysty, z zachowaniem wszelkich wymogów określonych ustawą o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 1



Ustalając przeznaczenie terenu oraz określając sposób zagospodarowania organy gminy zważyły interes 
publiczny i interesy prywatne starannie analizując złożone wnioski. Plan respektuje istniejący stan 
zagospodarowania terenów, a zmiany dotychczasowych ustaleń są zgodne z potrzebami wspólnoty 
samorządowej. W ramach prac planistycznych dokonano analizy ekonomicznej, a także analiz 
środowiskowych, których główne ustalenia zawiera prognoza skutków finansowych oraz prognoza 
oddziaływania na środowisko. Ocenie poddano także uwarunkowania społeczne - potrzeby wyrażone 
w złożonym wniosku. Dokumenty te wskazują na zasadność przyjętych rozwiązań. Decyzje planistyczne 
zostały podjęte z poszanowaniem zasady ładu przestrzennego, zgodnie ze wskazaniami studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Milicz, z uwzględnieniem walorów 
ekonomicznych przestrzeni i dążenia do minimalizacji transportochłonności układu przestrzennego. Na 
chronionych terenach rolniczych i leśnych wprowadzono zakazy zabudowy. Obszar objęty planem leży 
poza granicami jednostki osadniczej w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U.2019. poz. 1443). 

3.Zgodność z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy. 

Sporządzenie  prezentowanego planu jest zgodne z wieloletnim programem sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego zawartym w Uchwale Nr XXIV/141/2016 Rady Gminy Walim 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Walim oraz obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. Ww. dokument przewiduje sporządzanie lokalnych planów bądź zmiany 
planów wg bieżących potrzeb. 

4.Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet Gminy Milicz. 

Ocena skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego farmy 
fotowoltaicznej w obrębie Dziećmorowice, w gminie Walim wskazuje, że uchwalenie tego planu wpłynie 
korzystnie na finanse gminy.  Przewiduje się, że po stronie kosztów nie wystąpią żadne pozycje. Po stronie 
korzyści wystąpią  dochody z tytułu podatków od nieruchomości. Ich docelową wartość oszacowano na  ok. 
2,5 mln zł . 

Mając na względzie powyższe, zasadne jest w pełni uchwalenie przedmiotowego planu. 

Uchwała niniejsza, z chwilą wejścia w życie, stanowić będzie o zasadach prowadzenia gospodarki 
przestrzennej w obszarze objętym planem. 

5.Aktualny stan faktyczny i prawny. 

Obecnie na obszarze wskazanym do objęcia planem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dziećmorowice, gm. Walim. cz. III A i B uchwalony Uchwałą Nr V/19/2011 Rady 
Gminy Walim z dnia 28 lutego 2011 r. (Dz. U. Woj. Doln. Nr 90, poz. 1442 z dnia 29 kwietnia 2011 r.). 
Zgodnie z tym dokumentem grunty objęte niniejszą analizą przeznaczone są głównie na cele rolnicze 
i leśne, oraz w niewielkiej części także pod usługi i zabudowę mieszkaniowo - usługową, co uniemożliwia 
usytuowanie tu planowanej inwestycji polegającej na budowie farmy fotowoltaicznej. W tej sytuacji 
sporządzenie niniejszego planu jest warunkiem koniecznym dla zrealizowania zamierzenia. 

Ponadto dla Gminy Walim obowiązuje Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Walim uchwalone Uchwałą Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Walim z dnia 
27 kwietnia 2021 r., zmienione Uchwałą Nr XXVII/345/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Rada Gminy Walim stwierdziła iż projekt planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Walim. Ustalenia niniejszego planu odpowiadają dyspozycjom 
w/w dokumentu. 

6.Różnice pomiędzy dotychczasowym i projektowanym stanem prawnym. 

Na obszarach planu przewiduje się wprowadzenie ustaleń pozwalających na lokalizację paneli 
fotowoltaicznych wraz z obiektami towarzyszącymi oraz rozstrzygnięć dotyczących obsługi 
komunikacyjnej obszarów. Część terenów zostaje pozostawiona w obecnym, rolniczym i leśnym 
użytkowaniu. Dotyczy to w szczególności gruntów rolnych kl. III, lasów oraz terenów najcenniejszych 
przyrodniczo i wód. Pod nowe zainwestowanie zostają przeznaczone tereny rolne oraz niezbudowane tereny 
przeznaczone w obecnie obowiązującym planie pod funkcje mieszkaniowo-usługowe i usługowe. 

Zasięg terenów przeznaczonych pod zainwestowanie jest zgodny z ustaleniami studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Milicz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 2



7.Uzgodnienia i konsultacje. 

Przepisy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stanowią, że: 

„plan miejscowy uchwala Rada Gminy po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium, rozstrzygając 
jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu oraz sposobie realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych”. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego farmy fotowoltaicznej w obrębie 
Dziećmorowice, w gminie Walim, przed przedłożeniem go Radzie Gminy Walim do uchwalenia, poddany 
został procedurze formalno – prawnej wynikającej z przepisów art. 17 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, a także strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, zgodnie 
z wymaganiami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2373, 2389.).  

Do projektu planu została wykonana prognoza oddziaływania na środowisko, której zakres i stopień 
szczegółowości uzgodniono: 

·z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska pismem znak WSI.411.297.2021.HL z dnia 6 sierpnia 
2021 r, 

·z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym pismem znak  ZNS.9022.8.10.2021.MB z dnia 
12 sierpnia 2021 r. 

Następnie projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko uzyskał opinie w/w organów: 

§Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska –  pismem znak WSI.410.9.2022.HL z dnia  25 stycznia 
2022 r., 

§Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego – pismem znak ZNS.9022.1.19.2021.MB z dnia  
24 listopada 2021 r. 

W terminie od 10 marca do 8 kwietnia 2022r. dokument wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
wyłożony był do publicznego wglądu, a dnia 22 marca 2022 r.  odbyła się dyskusja publiczna. Do dnia 
22 kwietnia 2022 r. przyjmowane były uwagi. Do wyłożonego projektu planu nie wpłynęły żadne uwagi. Do 
wyłożonej wraz z projektem planu prognozy oddziaływania na środowisko nie wpłynęły żadne uwagi. 

Wykaz uzyskanych opinii i uzgodnień zawiera dokumentacja formalno – prawna przygotowana zgodnie 
w wymaganiami Rozporządzenia MI z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587). 

W planie nie przewidziano  zmiany przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze 
i nieleśne, dla których wymagane byłoby uzyskanie  zgód, o których mowa w art. 17 pkt 6c ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rada Gminy Walim stwierdziła, iż projekt planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Walim. Ustalone w planie przeznaczenie terenów uwzględnia 
dyspozycje studium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD8EE4C-1DB0-47AB-A057-FB8463D079C4. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 8

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6
	Paragraf 12 Ustęp 7

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3

	Paragraf 16
	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 18


	Arkusze i widoki
	Model

	Zalacznik 2 Rozstrzygnięcie osposobie realizacji zapisanych wplanie inwestycji zzakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, októrych mowa wart.67a ustawy oplanowaniu izagospodarowaniu przestrzennym.
	Uzasadnienie



